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  Protokoll Medlemsmöte 2023-06-11 
 
         1.      Rapport från Projekt/arbetsgrupper 

Bygg o fixargruppen; 
✓ Bänk lagad.  
✓ Anslagstavla vid brevlådorna uppsatt.  
✓ Fixat virke till låga priser. 

 
                     Trädgård och försköning;  

✓ Rabatt runt flaggstång anlagd.  
✓ Container dekorationsmålad.  
✓ Skapat växtbank i form av pallkragar vid containern.  
✓ Ansvarar från och med nu för alla planteringslådorna vid gångarna. 

 

                     Aktiviteter o festligheter;  
✓ Pilflätnings träff.  
✓ Invigning av rabatt vid flaggstång + 90-årskalas.  
✓ Önskemål om höstfest/skördefest framfördes på mötet. 

 

                      Parkeringsgruppen;  
✓ Byggt ”avdelare” på parkeringen i söder. Finns nu plats för 26 fordon.  
✓ Ser vi felparkeringar eller parkering från utomstående så bör alla 

medlemmar i föreningen informera och berätta om vad som gäller. Ett 
gemensamt ansvar. 
 

           2.       Info från Kommunen 
✓ Veronica från kommunen kommer till Gyllefred den 22/6 för tillsyn och 

för att få en mer heltäckande bild av området. Ordförande upplevde att 
hon var öppen och positiv för diskussion. Vad det gäller brandrutin, så 
ligger ärendet hos brandmyndigheten. Styrelsen har signalerat till 
Kommunstyrelsen att det bör skyndas på, eftersom det förekommit en 
del bränder i närheten. Vi pratade också om att vi bör ha en vaksamhet 
med brandrisker inför kommande helger; student och midsommar m m. 

          3.  Övrigt 
✓ Information om att det finns spännband i en brevlåda på baksidanav 

brevlådorna, till vänster om soptunnor, till att spänna fast soptunnor vid 
kraftig blåst. Alla kan åtgärda. 

✓ Påminnelse om häckklippning o ogräsrensning senast den sista Juni, 
med en uppmaning om att gärna göra det innan 22 juni då besöket från 
kommunen kommer. 

✓ Vi diskuterade det praktiska kring brunnspolning, hur vi kan förbereda 
för att det ska kunna ske så smidigt som möjligt den 12/6. Det nämndes 
också var alla brunnar ligger placerade på området. 

✓ Frågan om varför årets städdagar ändrats från lördag till söndag, 
uppkom. Orsaken var ett misstag som ingen upptäckte. Eftersom 
datumen är beslutat på årsmöte, så får de ligga kvar i år.  
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✓ Förslag från medlem att till nästa år ha städdag en lördag och en 
söndag. Vi får vara mer uppmärksamma till nästa årsmöte. 

✓ Det diskuterades lösningar för de nedsänkta brunnarna i gångarna, som 
blir till ett hinder när ex permobiler ska ta sig fram. Ett förslag var att 
lägga perforerad plåt över för att jämna ut, men att ändå regnvatten kan 
rinna genom. Ronnie fixar testplåt. 

  

 Nästa möte blir vid nästa städdag kl. 13:00 

  
                   Vid pennan; Catarina Persson                                                     

 


